
จํานวน 141 แหง

ภาพรวม 35     69            27            3              134           7              -           

7  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

จํานวน 141 แหง

13     19            7              1              40            2              -           42     

20     24            5              -           49            -           -           49     

2      26            15            2              45            5              -           50     

35     69            27            3              134           7              -           141   

42 แหง 49 แหง 50 แหง

2  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

0  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

5  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

ที่มา : กลุมพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานขอมูล
จัดทําโดย : กลุมวิเคราะหขอมูลทางการเงิน

แผนภูมิแสดงจํานวนและรอยละของ สหกรณและกลุมเกษตรกร จําแนกตามระดับการจัดชั้นคุณภาพการควบคุมภายใน

แผนภูมิแสดงจํานวนและรอยละของ ภาคการเกษตร นอกภาคการเกษตร และกลุมเกษตรกร จําแนกตามระดับการจัดชั้นคุณภาพการควบคุมภายใน

20.15%

ดี ตองปรับปรุงดีมาก

            นอกภาคการเกษตรไมมีระบบการควบคุมภายใน

กลุมเกษตรกรไมมีระบบการควบคุมภายใน

*หมายเหตุ : ไมมีระบบการควบคุมภายใน 

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไมมีระบบการควบคุมภายใน 

จังหวัดจันทบุรี ประจําป 2562

51.49%

พอใช

ภาคการเกษตร

2.24%

17.50%

0.00%

กลุมเกษตรกรนอกภาคการเกษตร

2.50%ตองปรับปรุง

26.12%

ดีมาก

ดี

พอใช

32.50%

47.50%

4.44%

57.78%

33.33%

4.44%

จังหวัดจันทบุรี ประจําป 2562

40.82%

48.98%

10.20%
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จํานวน 42 แหง

12     15            7              1              35            

-    4              -           -           4              

1      -           -           -           1              

13     19            7              1              40            2              -           

35 แหง 4 แหง 1 แหง

2  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

จํานวน 49 แหง

-    3              -           -           3              

2      12            3              -           17            

5      -           1              -           6              

13     9              1              -           23            

20     24            5              -           49            -           -           

3 แหง 17 แหง 6 แหง 23 แหง

0  แหง และไมมีในระบบ 0 แหง

ที่มา : กลุมพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานขอมูล

จัดทําโดย : กลุมวิเคราะหขอมูลทางการเงิน

แผนภูมิแสดงจํานวนและรอยละของ สหกรณภาคการเกษตร จําแนกตามระดับการจัดชั้นคุณภาพการควบคุมภายใน

100.00%

สหกรณการเกษตร สหกรณประมง

จังหวัดจันทบุรี ประจําป 2562

4.35%16.67%

0.00%

ดี

พอใช 17.65%

ตองปรับปรุง 0.00%

ดีมาก

สหกรณรานคา

แผนภูมิแสดงจํานวนและรอยละของ สหกรณนอกภาคการเกษตร จําแนกตามระดับการจัดชั้นคุณภาพการควบคุมภายใน

56.52%

39.13%

0.00%

   *หมายเหตุ : นอกภาคการเกษตรไมมีระบบการควบคุมภายใน 

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไมมีระบบการควบคุมภายใน 

จังหวัดจันทบุรี ประจําป 2562

100.00%

0.00%

0.00% 0.00%

สหกรณออมทรัพย สหกรณเครดิตยูเนี่ยน

0.00%

สหกรณบริการ

ดีมาก

ดี

พอใช

ตองปรับปรุง

0.00%

11.76% 83.33%

100.00% 70.59% 0.00%

0.00%

สหกรณนิคม

20.00%

2.86%

0.00%

0.00%

34.29%

42.86%

0.00%
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